



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Statutární město Olomouc - stavební práce Horní náměstí č.5, 2.NP

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
bourací práce, vynášení materiálu, vynášení rumiska, úklid, odvoz sutí na skládku, skládkovné	1,00	celk	27 592,50	27 592,50
drobný montážní materiál	1,00	celk	416,00	416,00
lišta rychloomítník dřevo 2.5m	5,00	ks	21,62	108,12
omít.směs SALITH MHF PII 25kg	3,00	ks	118,14	354,42
Terr.beton potěr 20MPa 25kg	1,00	ks	71,89	71,89
Terr.MVC 630-hrubá 4mm 25kg	42,00	ks	77,75	3 265,42
TopT Terafix Comfort flex C2TE	17,00	ks	223,85	3 805,45
obklad C-Tanaka cream 25x40 743696	62,40	m2	219,01	13 666,23
dlažba TAA35076LB TAURUS Granit 76S 30x30 1.j.	18,53	m2	218,80	4 054,39
lišta 2500/8mm bahama	27,00	ks	40,00	1 080,00
Eco Prim Grip 1kg	6,00	ks	250,10	1 500,60
lišta nerez 2000/8mm	1,00	ks	178,00	178,00
perlinka 145g	6,00	bm	17,00	102,00
Primer G 1kg	1,00	ks	127,50	127,50
silikon bahama	7,00	ks	70,00	490,00
silikon Mapesil AC132	5,00	ks	194,00	970,00
spárovací hmota Keracolor FF-DE112 5kg	1,00	ks	261,00	261,00
spárovací hmota Keracolor FF-DE132 5kg	5,00	ks	261,00	1 305,00
TopT Super flex C2TE SI	1,00	ks	255,00	255,00
vanová dvířka 30x30	1,00	ks	119,00	119,00
obkladačské a zednické práce	1,00	celk	66 660,34	66 660,34
				0,00
instalatérský materiál	1,00	celk	3 499,34	3 499,34
tlačítko bílé Sigma	3,00	ks	944,00	2 832,00
baterie Metalia 55070/T.0 umývadlová nástěnná 150	1,00	ks	1 404,00	1 404,00
instalatérské práce	1,00	celk	18 800,00	18 800,00
umývatko s otvorem Optiline Eur.37x22cm P	1,00	ks	1 233,00	1 233,00
výlevka stojící Jika Mira s mřížkou bílá	1,00	ks	4 056,00	4 056,00
pisoiár odsávací Jika Golem	1,00	ks	3 266,00	3 266,00
splachovač pisoiárový	1,00	ks	975,00	975,00
Dveře:			130 735,00	
dveře kazetové posuv do pouzdra	2,00	ks	15 290,00	30 580,00
obklad pouzdra	2,00	ks	10 450,00	20 900,00
dveře otočné kazetové	2,00	ks	15 290,00	30 580,00
dveře otočné kazetové atyp	1,00	ks	16 390,00	16 390,00
obložková zárubeň	3,00	ks	5 555,00	16 665,00
montáže	1,00	cl	9 625,00	9 625,00
kování	1,00	cl	4 345,00	4 345,00
doprava	1,00	cl	1 100,00	1 100,00
zaměření	1,00	cl	550,00	550,00

Sádrokartonové konstrukce:			124 846,30	
Demontáž stávajících příček a stropu	27,00	m2	287,50	7 762,50
Zapravení drážky v podlaze betonem	6,00	bm	402,50	2 415,00
Příčka W111,tl.125xA12,5,TI60	44,00	m2	897,00	39 468,00
Zpevnění pro nekotvenou příčku	18,50	cm	402,50	7 446,25
Hrana s Al profilem	40,00	bm	195,50	7 820,00
Dveřní pouzdro SDK JAP Komfort 145	1,00	ks	17 120,05	17 120,05
Montáž pouzdra	1,00	ks	4 255,00	4 255,00
Předstěna W625,1xA12,5,TI80 do klenby	9,00	m2	1 230,50	11 074,50
Předstěna W625,1xH12,5,bezTI-obklady Geberit	15,00	m2	1 092,50	16 387,50
Zpevnění Geberitu přes UA profily	2,00	ks	1 265,00	2 530,00
Ostění dveří	1,00	ks	4 255,00	4 255,00
Zaslepení dveří	2,50	m2	1 035,00	2 587,50
Lešení	1,00	celk	1 725,00	1 725,00
režie, přesun hmot	8,00	%	4 180,30	33 442,40
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				451 471,89 Kč
DPH 21%				94 809,10 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				546 280,99 Kč